
 Zarządzenie Nr 171/VIII/2021  

Burmistrza Miasta Milanówek  

   z dnia 04 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia tymczasowego miejsca do handlu niestacjonarnego przy ul. Królewskiej 

w Milanówku oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr ew. 1/12, 1/2 oraz część dz. 1/3 i 1/1  

w obr. 06-11. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

 § 1 

 

1. Wyznacza się tymczasowe miejsce do handlu niestacjonarnego przy ul. Królewskiej  

w Milanówku, zwane Tymczasowym Targowiskiem Miejskim, oznaczone w ewidencji gruntów 

jako dz. nr ew. 1/12, 1/2 oraz część dz. 1/3 i 1/1 w obr. 06-11. 

 

2. Obowiązki zarządcy terenu powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Milanówku. 

 

3. Szczegółowe zasady funkcjonowania wyznaczonego miejsca określają przepisy Regulaminu 

stanowiącego uchwałę nr 111/X/19 Rady Miasta Milanówka z dnia 16 września 2019 r. 

 

4. Zasady rezerwacji stanowiska do handlu na wyznaczonym terenie określają przepisy Regulaminu 

stanowiącego Zarządzenie nr 219/XII/2016 Burmistrza Miasta Milanówek z dnia 29 grudnia  

2016 r.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 05.11.2021 r. do 

odwołania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

   /-/ 

   Piotr Remiszewski 


